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Teie 01.02.2024 nr 12.3-2/528-2 

 

Meie (kuupäev digiallkirjas) nr 15-1/582-1 

 

 

Hinnang Pokumaa SA taotlusele  
 

 

Austatud härra Kajak 

 

 

Pokumaa Sihtasutus on loodud 21. septembril 2000. a Edgar Valteri eestvõttel eesmärgiga 

sihtasutuse tegevuse kaudu: 

1. tutvustada ja populariseerida Edgar Valteri loomingut; 

2. väärtustada Eesti rahvuslikku kultuuripärandit (pärandi säilitamine, rikastamine ja 

tutvustamine); 

3. tõsta loodust väärtustavat keskkonnateadlikkust ja kujundada jätkusuutlikku arengut hindavaid 

hoiakuid; 

4. säilitada ja tutvustada kohalikku kultuuripärandit. 

 

Pokumaa Sihtasutuse ülesandeks on selle arendamine ja haldamine, mille hulka kuulub ka 

tegevuste finantseerimiseks rahaliste vahendite hankimine. Sihtasutuse maadele on rajatud 

Pokumaa sümbol Pokukoda ja Eesti unikaalseim palkehitis, Padasoomäe talukompleks - ait, Puuko 

tare ja suitsusaun. Lisaks on loodusõppe eesmärgil korrastatud hulk metsaradu, mis on leidnud 

laialdast kasutust alates Covid-19 kriisist, mil paljud inimesed leidsid tee loodusesse värskes õhus 

liikumiseks. Pokumaa metsade loodusõpperajad teeb eriliseks nende tähistatus ja varustatus 

erinevate infotahvlitega, mis annab suurepärase võimaluse külastajate harimiseks ja 

metsateadlikkuse tõstmiseks. 

 

Selleks, et eelkirjeldatud ehitisi ja rajatisi korras hoida ning piirkonna tegevusi arendada, on Antsla 

ja Kanepi valla toel soetatud Pokukoja hoone katusematerjal ja teostatud pealiskatte vahetus. 

Valminud on uus külakiik. Koostöös Urvaste kooli noortemalevaga on rajatud sihtasutuse maale 

püstkoda, puhastatud on saunatiik ja selle kaldale rajatud liivarand. Tulevikuplaanide hulka kuulub 

Padasoomäe platside arendus ja väliala loomine lastele vastavalt Edgar Valteri koostatud 

plaanidele. 

 

Arvestades asjaolu, et Pokumaa Sihtasutus pakub loodus- ja kunstiõppe programme lasteaedadele 

ja koolidele, mille keskmes on loodushoid ja mets, tehes seejuures koostööd 

Keskkonnainvesteeringute Keskusega, on sihtasutuse esitatud taotlus Regionaal- ja 

Põllumajandusministeeriumi hinnangul igati õigustatud ja ministeerium toetab seda. 
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Taotletavad kaks metsakinnistut, Pokumetsa katastritunnusega 84301:001:0304 ja Pokusalu 

katastritunnusega 84301:001:0307, annaksid võimaluse olemasolevate matkaradade ja 

õppeprogrammide täiendamiseks ning laiendamiseks, sidudes need Pokumaa tegevustega. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Alo Aasma 

maa ja ruumiloome asekantsler 

 

 

 

 

Sven Mäe  5860 5561 

sven.mae@agri.ee 

 


